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Odamız ĠĢtiraki Fethiye Güç Birliği Turizm Tanıtım ve Tic. Ltd. 

ġti. Babadağ Zirvesinde Kokteyl Düzenledi 

 

 

19 Temmuz 2011 tarihinde Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası iştiraki olan Babadağ 

Teleferik Projesi yapımı ihalesini kazanan Fethiye Güç Birliği Turizm Tanıtım ve 

Tic. Ltd. Şti. Babadağ Hava Sporları Merkezi’nde kokteyl düzenledi. 

Babadağ’ın zirvesinde yapılan kokteyle; Muğla Valisi Fatih Şahin, Fethiye Kaymakamı 

Mehmet Ali Karatekeli, Ak Parti Muğla Milletvekili Ali Boğa, CHP Muğla 

Milletvekilleri Süha Erdem ve Nurettin Demir, Muğla İl Kültür ve Turizm Müdürü Kamil 

Özer, Garnizon Komutanı Halil Özçelik, Fethiye Cumhuriyet Başsavcısı Ergün Tokgöz, 

Ölüdeniz Belediye Başkanı Keramettin Yılmaz, Sosyal Güvenlik Kurumu İlçe Müdürü 

Birsen Dursun, Melsa İşletme Müdürü İbrahim Akoğlu ve Fethiye’deki pek çok kamu 

kurum ve kuruluşlarının temsilcileri katıldılar. 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve 

Fethiye Güç Birliği Turizm Tanıtım ve Tic. 

Ltd. Şti. Müdürü Akif Arıcan kokteylde 

yaptığı konuşmada; yamaç paraşütünde 

uluslararası üne sahip olan Babadağ’ın 

uluslararası standartlara kavuşturulması ve 

güvenli hale getirilebilmesi için şirket olarak 

gerekli tedbirleri alacaklarını ve Babadağ’da 

yamaç paraşütü yapanların can güvenliğinin 

sağlamasının öncelikli konu olduğunu 

vurguladı. 1800 ve 1900 metredeki pistlerin 

Melsa’nın 1700 metrede yaptığı pist gibi 

düzelteceklerini belirtti. Teleferik projesi 

yapımı konusunda çalışmalara başladıklarını 

ifade eden Akif Arıcan, yaklaşık 20 milyon 

TL civarında bir yatırım yapmayı 

planladıklarını, söz konusu yatırımla bölge 

turizmine büyük bir ivme kazandıracaklarını 

belirtti. Proje ile ilgili gerekli izinlerin biran 

önce alınması halinde olağanüstü bir durum  

 olmadığı takdirde 2012 yılının başında teleferik projesine başlayıp yıl sonunda da hayata 

geçmesini arzu ettiklerini dile getirdi. Fethiye Güç Birliği Turizm Tanıtım ve Tic. Ltd. 

Şti.nin kuruluş aşamasında Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’ndan şirket kurma izninin 

çıkarılmasında emeği geçen başta Muğla Milletvekili Ali Boğa’ya, tüm milletvekillerine, 

Vergi Dairesi Müdürüne, Halk Bankası Müdürüne, SGK Müdürüne, meclis üyelerine, oda 

personeline, ayrıca, şimdiye kadar yapmış oldukları yatırımlarla sistemi daha sağlıklı hale 

getiren başta Muğla Valisi Fatih Şahin olmak üzere Fethiye Kaymakamı M. Ali 

Karatekeli’ye ve Melsa İşletme Müdürü İbrahim Akoğlu’na teşekkür eden Akif Arıcan 

projenin bölgeye ve ülkeye hayırlı olmasını dileyerek konuşmasını sonlandırdı.  

 

 

 

CHP Muğla Milletvekili Profesör 

Dr. Nurettin Demir bu projenin 

gerçekleşmesindeki heyecanını 

dile getirerek bölgede yapılan bu 

tür faaliyetlere hep destek 

olacaklarını ve biran önce 

Babadağ’da yapılacak olan 

yatırımın hayata geçmesi için 

üstlerine düşen görevleri 

yapacaklarını ifade edip emeği 

geçenlere teşekkür etti. 
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Nurettin Demir’den sonra konuşmaya AKP Milletvekili Ali Boğa devam etti: Yıllar boyu 

Fethiyelilerin hayali olduğunu söylediği Babadağ teleferik projesinin gerçekleştirmeyi 

planladıkları projeler arasında yer aldığını vurgulayarak Babadağ ihalesini yerli bir firmanın 

kazanmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Böylelikle Fethiye Ticaret ve Sanayi 

Odası iştiraki Fethiye Güç Birliği Ltd. Şirketi tarafından kazancın bölgede kalmasının 

sağlanacağına ve en iyi tesisin kurulacağına inandığını belirtti. Babadağ Teleferik Projesinin 

yapımı ile ilgili Ankara olarak gerekli desteği vereceklerini de sözlerine ekledi. 

 

Muğla Valisi Fatih Şahin 

ise teleferik projesinin 

bölgeden bir firmada 

kalmasından duyduğu 

mutluluğa değinerek 

“Yıllardır sözü edilen bir 

olayın gerçek olma 

yolunda önemli adımlar 

atılmıştır. Bu anlamda biz 

de çok mutluyuz. 

Teleferik buraya ayrı bir 

canlılık, ayrı bir 

hareketlilik 

kazandıracaktır.” dedi ve 

emeği geçen herkese 

teşekkür etti. 

 

SĠGORTA ACENTELERĠ DAYANIġMA VE ÖDÜL GECESĠ 

DÜZENLENDĠ 

Depreme karşı alınması gereken 

önlemlerden biri olan DASK-

Zorunlu Deprem Sigortalarının 

yaygınlaştırılması ve halkın bu 

sigorta hakkında 

bilinçlendirilmesi amacıyla 2010 

yılı deprem haftasında Odamız 

14 Nolu Meslek Komitesi, 

Fethiye Belediyesi, Kızılay 

Fethiye Şubesi işbirliğinde 

 

 

22 Temmuz 2011 tarihinde Yat Butik Hotel’de  Odamız 14 Nolu Meslek Komitesi 

tarafından "Sigorta Acenteleri Dayanışma ve Ödül Kokteyli" organize edildi. 

 

gerçekleştirilen faaliyetler kapsamında Fethiye sigorta acenteleri 1 Haziran 2011 tarihinde 

“2011 Sigorta Kulis Ödülü”nü kazandılar. 
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Odamız Meclis Başkanı Mustafa Büyükteke yaptığı konuşmada sigortacılık mesleğinin, son iki yılda 

yapılan yasal düzenlemeler ile ciddi bir değişim süreci içine girdiğinden ve bu yasal düzenlemeler ile 

sigortacılık mesleğinin hak ettiği saygın ve prestijli konuma ulaşacağından bahsetti. 2 yıl içinde bu 

alanda büyük mesafeler kat edildiğini ifade eden Büyükteke sektörde bu değişiklikler yaşanırken 

toplumun zihin haritasında da bazı değişikliklerin yaratılması için meslek odalarının çalışmalarının daha 

da arttırılması gerektiğine inandığını belirterek, “Fethiye’deki tüm iş adamlarımıza bir çağrıda 

bulunmak istiyorum. Fethiye’de şu anda Hazine Müsteşarlığı’ndan onay almış, levhaya kayıtlı 71 adet 

sigorta acentemiz bulunmaktadır. Bu acentelerimizin hepsi Sigorta Acenteleri Yönetmeliği’nin 

öngördüğü standartlardadır. Bu nedenle sigorta işlemlerimiz için Antalya, İzmir, Denizli gibi yerlere 

gitmemize gerek yok.  Fethiyeli acentelerimiz işlerini başarılıyla yapabilecek nitelik ve kapasiteye sahip. 

Fethiye’de yaşayan meslek erbapları olarak ne kadar dayanışma içinde olursak hep beraber 

kazanacağız.” dedi.  

 

 

Bu amaçla 22 Haziran 2011 

tarihinde Yat Butik Hotel’de 

organize edilen kokteyle, 

ilçemiz protokolü, odamız 

yetkilileri ve sigorta sektörü 

temsilcileri katıldılar. 

Gecede açılış konuşmasını 

14 nolu meslek komitesi 

üyesi ve TOBB Sigorta 

Acenteleri Muğla İl 

Delegesi Fatma Özrendeci 

yaptı. Sigortacılık 

sektöründeki düzenlemelere 

ve gelişmelere değinen 

Özrendeci “Biz Fethiyeli 

acenteler olarak Türkiye’de bir 

ilke imza attık. İyi oyun çıkardık 

ve çıkaracağız. Bunu da birlik 

olmayı başararak, sen ben  

 

kavgası gütmeden birbirimize 

güvenerek başarabiliriz. Siz 

sigorta acentesi arkadaşlarıma 

sesleniyorum. Lütfen Odamız 

çatısı altında daha organize 

olalım, çağrılara daha duyarlı 

olalım diyor ve hepinize 

katıldığınız için çok teşekkür 

ediyorum” diyerek 1 Haziran 

2011’de Odamız 14 Nolu 

Meslek Komitesi’nin kazanmış 

olduğu 2011 Sigorta Kulis 

Ödülü’nü Odamız Meclis 

Başkanı Mustafa Büyükteke’ye 

teslim etti.  

 

BÜLTEN 

2011-29 

 

2011 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Odamıza ve ilçemize kazandırdıkları 2011 

Sigorta Kulis Ödülünün alınmasında 

başarı gösteren Odamız üyeleri Bakırcı 

Sigorta Ara. Hizm. Ltd. Şti/Fethiye Şubesi, 

Bakırcılar Sig. Ara. Hizm. Ltd. Şti., Egemen 

Sig. Ara. Hizm. Ltd. Şti., Erten Sigorta 

Acenteliği-Ahmet Erten, Evrensel Sig. Ara. 

Hizm. Ltd. Şti., Fetar Sig. Ara. Hizm. Ltd. 

Şti., Mete Kocaman Sig. Ara. Hizm. Ltd. 

Şti., Nikolas Sig. Ara. Hizm. Ltd. Şti., 

Özden Başkaya Sigorta Acenteliği, Özgül 

Arslan Mavili Sigorta Acenteliği, Portföy 

Sig. Ara. Hizm. Ltd. Şti., Prizma Sigorta 

Acenteliği-Fatma Özrendeci, Renar Sig. 

Ara. Hizm. Ltd. Şti., Tamer Elmaz Sigorta 

Acenteliği, Vijdan Gülmez Sigorta 

Acenteliği, YMT Sig. Ara. Hizm. Ltd. Şti. 

sigorta acentelerine; Ölüdeniz Belediye 

Başkanı Keramettin Yılmaz, Odamız 

Meclis Başkanı Mustafa Büyükteke ve 

Odamız Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Süleyman Kaya tarafından 

teşekkür belgeleri verildi. Kokteyle havuz 

başında devam edildi. 
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18 - 22 TEMMUZ 2011 YILI TĠCARET SĠCĠL MEMURLUĞU 

ĠġLEMLERĠ 

 

  
 

 

 
 
 

  
 

 
 

Sıra 
No 

Oda Sicil 
No 

Unvan 
Meslek 
Grubu 

Durum 

1 
7903 ELİT TURİZM LTD.ŞTİ.GÖCEK 1 ŞUBESİ A-9 YENİ KAYIT 

2 
7904 FAINA EMLAK DAN.TURİZM İNŞAAT GIDA TAŞ.LTD.ŞTİ. A-15 YENİ KAYIT 

3 
7905 

STG TARIM İNŞAAT NAKLİYE TURİZM GIDA 

TİC.SAN.LTD.ŞTİ. A-6 YENİ KAYIT 

4 
7906 HAN YAPI TİCARET ŞÜKRÜ AHMET BEYHAN A-7 YENİ KAYIT 

5 
7907 

ŞEVİKOĞLU PAZ.GIDA TEKS.VE TİC.LTD.ŞTİ. FETHİYE 2 

ŞUBESİ A-8 YENİ KAYIT 

 

• 6 YENİ KAYIT 

• 1 TERK 

• 26 TESCİL İŞLEMİ 

• 48 BELGE 

• 27 GELEN YAZI 

• 3 CEVAPLANAN YAZI 

 

18 – 22 TEMMUZ 2011 ODA SĠCĠL FAALĠYET RAPORU  

 

 3 ADET RAYİÇ FİYAT TESPİTİ 

YAPILMIŞTIR. 
 

 5 ADET YENİ KAYIT GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR. 
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Sıra 
No 

Oda Sicil 
No 

Unvan 
Meslek 
Grubu 

Durum 

1 
3148 

"TASFİYE HALİNDE"EROĞLU 

TAR.İNŞ.NAK.TUR.TİC.İTH.İHR. LTD.ŞTİ A-6 TERK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 ADET İŞLETME TERK OLMUŞTUR. 

1 ADET MESLEK GRUP DEĞİŞİKLİĞİ OLMUŞTUR. 

2 ADET İŞLETME AİDAT BORÇLARINI ÖDEYEREK 
ASKIDAN İNDİRİLMİŞTİR. 
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